
Tato diplomová práce se zabývá tvorbou fyzikálně zaměřených pracovních listů pro studenty středních
škol, kteří navštívili science centrum iQlandia. V první části práce jsou popsány typy pracovních listů a
úloh v nich. Rovněž jsou zmíněny zásady, které by měly být při tvorbě pracovních listů dodržovány.
Druhá část se týká šesti pracovních listů vytvořených v rámci této diplomové práce. Každý text a úloha
v pracovním listu je doplněna o didaktickou poznámku či komentář. U úloh je navíc uvedena
procentuální úspěšnost studentů, kteří tyto listy vyplňovali v rámci pilotáže. Pilotáž probíhala na třech
gymnáziích na studentech prvního až třetího ročníku vyššího gymnázia. Její součástí bylo i drobné
dotazníkové šetření, jehož výsledky jsou v práci rovněž rozebrány. Pracovní listy budou volně dostupné
na webových stránkách iQlandie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

